АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2019г.                               № 38

п. Камыши

О  присвоении адреса земельному участку

с кадастровым номером 46:11:060603:167

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 46:11:060603:167 общей площадью 2000 кв.м. адрес: 305530 Российская Федерация, Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, д. Каменево ул. Северная, 6

2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

   Глава Камышинского сельсовета
                             А.В.Бритвин